Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 011/2002
Em, 20 de fevereiro de 2002.

(Imara Munuipat úe Amhieta

Apiovado por ̂  i va/vcx^, n ̂  a ̂

Sala das Senões , J

eiTdents

/
V

BELMIRO JOSÉ MEZADRI,Vereador ao final firmado, no
uso de suas atribuições legais, requer à Mesa, após ouvido o Plenário, seja
encaminhado expediente à limo. Sr. Jefferson Lorendni, Secretário
Municipal de Turismo, o seguinte pedido de providência:

Que seja providenciado o cronograma do próximo verão,
objetivando um melhor aproveitamento das atividades e uma melhor
divulgação do nosso município, melhorando com isso, a organização por
parte de todos os moradores que recebem turistas que aqui vêm passar a
temporada do verão.

Sala das Sessões, 20 de fevereiro de 2002.

/•I
BELMIRO JOSÉ MEZADRJ
Vereador

/r

y

Câmara Municipal de Anctmta-CS
PROTOCOLO

Anr.hiRta FS Ao / O 3, ' Q.3.
Hofa; diâ

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS